sibus ipsum Christum sequens, ad etheris aiilam anhelat tendere; sie

itaque ab eo viduata, duos filios, quos ei peperi, dum aetas in adoles-

ceiitife flore proveheret, orbatam' incogiiitas terras Apuliae adeuntes;

quorum unus, Fulco nomine, de quadam puella filium parvulum eun-

dem in cunis michi dimisit, quem loco filii tenere nutriens, in pue-

ruli aetate sacris inbuendum litteris tradidi ; deinde jam octennem in

supradicto cœnobio, in quo et avus ejus et consanguineus , Fulco no-

mine, Deo deserviunt, ibi, cum consensuRotberti prioris ceterorumque

monachorura, pro anima mea et omnium parenlum meorum deprecatu-

rum, utsubnorma monachiliDeo serviatmancipari danspro eo in Bel-

sia, in villa quae Pantaginis Villa dicltur, terram quandam olim datam in

manu firma duobus fra tribus Frogerio et Fulconi et uni heredi eorum,

a quibus Heribranno cuidam militi est vendita, cujus nunc filius Hai-

mericus clericus eam possidet, dans in festivitate sancti Carauni num-

morum solidos VII; item in territorio Dunensi, in parroechia Sancti

Ebrulfi, in villa quœ dicitur Torellellis, unam masuram terrée, libe-

ram ab omni exactione et consuetudine cum domo et horreo ; item in

Baliardi Villa agrum unum in quo modius unus et semis seritur. Hanc

autem cartulam Carnotis publiée super altare apostolorum Pétri et

Pauli ego Hildegardis posui, inprimens ci^ucis signum. Quam si quis

contraire voluerit anathema sit^. »

CAPITULUM G.

De alodis Gunlardi.

u In nomine sanctâe et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus

Sancti. Notum esse volumus omnibus sanctœ Dei ecclesiae fidelibus,

' Sic. Sensus tamen flagitat , duobus ^ Subsequentcm chartam , De medietate

filiis.... orbata sum. ecclesiœ Sancti Germani, retulimus supe-

* Leg., mancipai>i. rius, p. 196.
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tam presentibus quam futuris, ego scilicet Rotbertus prior et omnes

monachi sancti Pétri cœnobli Carnotensis, quod quidam miles, no-

mine Guntardus, de Garencerils, ad nos misit, obnixe petens ut sibi

unum ex fratiibus nostris concile mitteremus. Qui cum ad eum ve-

nisset, et sciscitasset quid vellet : « Ego, inquit, infirmitate pressus qua

« et mori timeo, annuente Domino, cupio fieri monaclius
;
et, ut merear

(f assequi deHctorum meorum veniam, ex terrenis rébus, quas usque

« nunc possedi, sancto Petro donans concedo et concedens dono, dl-

(( recta largitione, alodum meum, in territorio scilicet Abbonis Villae
;

(( itemque alium in parroechia Imonis Viilœ^ in loco qui Rosetus nomi-